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Balansrapport 2023-12-31
Tillgangar

Plusgiro
Summa

Skulder och eget kapital
Eget kapital/balanserat resultat

Arets resultat
Summa

Resultatrapport 2023-12-31
Intakter

Aterbaring fran Naturskyddsféreningen
Projektbidrag, Naturskyddsforeningen

Extra bidrag fran Naturskyddsforeningen

Kostnader

Administration: Bankkostnader, Folkrorelsearkivet

Kretsstdmma, Styrelsemoten
Arrangemang
Projekt skogsinventering

Arets resultat

2023-12-31

26127

26127

2023-12-31

26962
-835

2022-12-31

26962

26127

2023-12-31

9760
0
0

26962

2022-12-31

26286
676

9760
Summa

1755
4540
4300

26962

2022-12-31

9520
20000
3500

10595
Summa
-835

33020

1819
4160
4365
22000

32344

676



2021-12-31

26286

26286

2021-12-31

14629
11657

26286

2021-12-31

9 620,00

9 620,00

1808,50
3655,00
2125,00
7588,50

2031,50



